[image: image1.jpg]

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                   ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

24.11.2022

                № 45                      с. Алексеевка
О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых

актов органа местного самоуправ-

ления Алексеевского сельского

поселения
В соответствии со статьей 59 Налогового кодекса Российской Федерации, приказом Федеральной налоговой службы от 02.04.2019 г. № ММВ-7-8/164@ "Об утверждении Порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию, и Перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежности к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам", руководствуясь Уставом муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»
Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения решило:
   1. Решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от  05.06.2017 года № 37 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и порядка их списания» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов – глава
Алексеевского сельского поселения                                      А.Г. Жорин